
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz § 9 Uchwały Nr XXXI/360/21 Rady Gminy 

Kościan z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022 Zarządzam co 

następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXI/360/21 Rady Gminy Kościan z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Gminy Kościan na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 400.000,00 zł tj. do kwoty 

109.376.682,83 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie         103.662.503,48 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie       5.714.179,35 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Kościan     zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 400.000,00 zł tj. do kwoty   

123.657.930,37 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie        90.095.370,17 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie   33.562.560,20 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Gminy Kościan     zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 2C0C1460-71D2-4F5B-B90E-24CB27CCF95D. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kościan 
 
 

Andrzej Przybyła 

Id: 2C0C1460-71D2-4F5B-B90E-24CB27CCF95D. Podpisany Strona 2


